
Classifica CEN**/B 81 km
( Partenza: 8.33.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo Città di Capestrano - C. I. Il Casolare di Capestrano - ASD I Cavalieri della Antera - Capestrano (AQ) - 

Abruzzo

07/06/2009

Giuria: D'Attanasio Monia (Presidente), Paolini Sarita, Torlontano Paolo, D'Attanasio Monia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Cotturone Giuseppe, De Acetis Luigi, De Sanctis Alessandra, Marzi Ilaria, Scacco Licia, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli e 

Km
Cl.

Pett.

N. FISE

9.48.21 10.03.27 15.06 1.30.27 17,910

18,770

56
NAJOVA EL AJ 11.56.12 12.05.37 09.25 2.52.37 19,716

19,978

56

13.56.16 14.14.59 18.43 4.03.16 22,93051

1

2

3

17,910 10.43.27

12.45.37

1.15.21

1.12.45

1.10.39

1

( ARABO / F / BAIO / 2001 )

B.C.
21,500

22,268

22,930

27

27

27

FORCUCCI MARTINA (yr) 4

2

1125( Media rientri intermedi: 12.16 - Graduatoria: 7° )

03423S

FISE2619/S

9.48.20 9.55.08 06.48 1.22.08 19,724

19,049

54
FABULOSO 11.56.11 12.03.05 06.54 2.50.05 18,420

19,977

56

13.56.17 14.07.37 11.20 4.03.17 22,13149

1

2

3

19,724 10.35.08

12.43.05

1.15.20

1.21.03

1.13.12

2

( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 1995 )

21,504

19,988

22,131

27

27

27

MAZZOCCHETTI MIRCO 1

1

2107( Media rientri intermedi: 06.51 - Graduatoria: 4° )

00659SXX

000833/S

9.51.59 10.00.26 08.27 1.27.26 18,528

17,551

56
JHASDER 12.06.30 12.17.36 11.06 3.04.36 16,672

18,123

53

14.21.10 14.35.19 14.09 4.28.10 19,38655

1

2

3

18,528 10.40.26

12.57.36

1.18.59

1.26.04

1.23.34

3

( ARABO / F / GRIGIO / 2000 )

20,511

18,823

19,386

27

27

27

DI BENEDETTO PIERGIORGIO (yr) 3

4

3115( Media rientri intermedi: 09.46 - Graduatoria: 6° )

02899S

FISE4369/S

9.48.22 9.55.13 06.51 1.22.13 19,704

18,694

56
SAMARCANDA 11.56.13 12.06.19 10.06 2.53.19 17,783

18,052

55

14.22.13 14.41.15 19.02 4.29.13 16,89355

1

2

3

19,704 10.35.13

12.46.19

1.15.22

1.21.00

1.35.54

4

( INDIGENA / F / SAURO / 2003 )

21,495

20,000

16,893

27

27

27

GIANCOLA SIMONA (yr) 2

3

4128( Media rientri intermedi: 08.29 - Graduatoria: 5° )

03230S

FISE4383/S

10.11.28 10.14.03 02.35 1.41.03 16,032

15,611

56
DALLAS 12.36.57 12.40.33 03.36 3.27.33 15,211

16,421

56

14.48.58 14.54.47 05.49 4.55.58 18,32249

1

2

3

16,032 10.54.03

13.20.33

1.38.28

1.42.54

1.28.25

5

( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 1996 )

16,452

15,743

18,322

27

27

27

DI BATTISTA SIMONA 6

5

5134( Media rientri intermedi: 03.05 - Graduatoria: 1° )

03440D

G1245/S

10.11.29 10.18.34 07.05 1.45.34 15,346

15,427

56
SPIRIT 12.36.58 12.43.01 06.03 3.30.01 15,510

15,726

56

15.02.02 15.11.37 09.35 5.09.02 16,36150

1

2

3

15,346 10.58.34

13.23.01

1.38.29

1.38.24

1.39.01

6

( SCONOSCIUTA / C / SAURO / 2002 )

16,449

16,463

16,361

27

27

27

DI BATTISTA CARLO 8

6

6118( Media rientri intermedi: 06.34 - Graduatoria: 3° )

11633G

FISE2651/S

10.11.29 10.18.04 06.35 1.45.04 15,419

15,407

56
KANDISKY 12.36.59 12.43.18 06.19 3.30.18 15,394

15,726

56

15.02.03 15.11.58 09.55 5.09.03 16,40549

1

2

3

15,419 10.58.04

13.23.18

1.38.29

1.38.55

1.38.45

7

( INDIGENA / C / BAIO / 2002 )

16,449

16,377

16,405

27

27

27

PIETROPAOLI FRANCESCO 7

7

7138( Media rientri intermedi: 06.27 - Graduatoria: 2° )

03114S

FISE4501/S

10.00.19 10.07.39 07.20 1.34.39 17,116

16,690

53
SERENCHA 12.21.04 12.27.08 06.04 3.14.08 16,28456

1

2

3

17,116 10.47.39

Ritirato

1.27.19

1.33.25
( INDIGENA / F / BAIO / 2003 )

18,553

17,342

27

27

27

BUCCI DOMENICO 5

106

03382S

FISE4725/S

10.32.18 10.42.23 10.05 2.09.23 12,521

12,644

51
ISABO' 13.19.54 13.29.15 09.21 4.16.15 12,76956

1

2

3

12,521 11.22.23

Zoppia AD

1.59.18

1.57.31
( PUROSANGUE ARABO / F / GRIGIO / 2003 )

13,579

13,785

27

27

27

TADDEO ANGELO GABRIELE 9

132

03226S

FISE5075/S

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Marrama Marinella
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Classifica CEN*/R 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo Città di Capestrano - C. I. Il Casolare di Capestrano - ASD I Cavalieri della Antera - Capestrano (AQ) - Abruzzo

07/06/2009

Giuria: D'Attanasio Monia (Presidente), Paolini Sarita, Torlontano Paolo, D'Attanasio Monia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Cotturone Giuseppe, De Acetis Luigi, De Sanctis Alessandra, Marzi Ilaria, Scacco Licia, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 14
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 15 - Binomi partiti: 15

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

14,815

14,929

49 14,747 01.52 53VALENTINI ANTONIO

RIBOT WIND

11.35.59 11.37.51

15,000 19.29 3714.05.51 14.25.201.48.00

1.47.59

12.17.51

9.48.00 10.44.42

13.14.07

0.00.00 15,002

15,000

1 271

2 27 0.00.00

0.00.01

0.00.00

0.00.00 00.01
13,162163.37.53 14,870

00.00

000895/S

02849S

14,902

14,750

52 14,269 05.07 57MIGLIORATI GIULIA

OUFKIR

11.45.25 11.50.32

14,945 18.32 3614.18.56 14.37.281.48.24

1.48.25

12.30.32

9.57.00 10.53.22

13.27.29

0.00.00 14,942

14,945

2 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
12,775003.41.56 14,599

00.00

002158/S

03082S

14,016

14,600

21 14,492 03.39 60D'AGOSTINO GIANFELICE

KEOP

11.27.08 11.30.47

14,982 14.56 3913.58.55 14.13.511.48.08

1.48.08

12.10.47

9.39.00 10.38.56

13.08.19

0.00.00

B.C.

14,982

14,982

3 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
12,135903.39.55 14,733

00.00

FISE4340/S

03165S

14,516

14,776

5 14,625 02.28 58DI GIOVANNI LUCIO

DOLBY SURROUND

11.51.18 11.53.46

14,935 18.31 4214.22.14 14.40.451.48.28

1.48.18

12.33.46

10.03.00 11.00.52

13.30.37

0.00.00 14,958

14,935

4 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
11,378573.39.14 14,779

00.00

001412/S

03174S

14,487

14,213

12 14,353 04.35 56D'ANDREA FRANCESCO

MAGIC ZAMEEL

11.57.17 12.01.52

14,894 18.28 4214.30.38 14.49.061.48.46

1.48.17

12.41.52

10.09.00 11.06.59

13.40.58

0.00.00 14,961

14,894

5 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,997623.41.38 14,619

00.00

000871/S

03587S/AN

14,458

14,911

14 14,267 05.22 60D'ANTEO SERGIO

COSTA DELSOL

12.00.11 12.05.33

14,993 18.50 4314.33.36 14.52.261.48.03

1.48.11

12.45.33

10.12.00 11.10.06

13.41.53

0.00.00 14,975

14,993

6 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,746513.41.36 14,621

00.00

FISE4324/S

02862S

14,086

15,681

3 14,379 04.17 53DI MATTEO FEDERICO

GAI DI GALLURA

11.33.23 11.37.40

15,411 13.30 3914.02.47 14.16.171.45.07

1.48.23

12.17.40

9.45.00 10.44.38

13.11.14

0.00.00 14,947

15,411

7 271

2 27 0.02.26

0.00.00

0.02.53

0.00.00 00.00
10,730773.48.25 14,185

05.19

000926/S

03582S

13,692

14,621

16 14,540 03.18 58MARINOPICCOLI GIULIA

BLU MAYA

11.30.07 11.33.25

15,131 14.59 4614.00.29 14.15.281.47.04

1.48.07

12.13.25

9.42.00 10.43.21

13.10.52

0.00.00 14,984

15,131

8 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.56

0.00.00 00.00
10,226093.40.21 14,704

00.56

001395/S

02942S

14,294

14,609

11 13,976 05.02 59D'ALESSANDRO CONSIGLIA

ALADIN

11.44.53 11.49.55

14,822 15.09 4414.19.13 14.34.221.49.18

1.50.53

12.29.55

9.54.00 10.52.46

13.27.25

0.00.00 14,610

14,822

9 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,968183.45.13 14,386

00.00

001428/S

03310S

13,358

14,141

1 14,353 04.46 59MARRAMA CHIARA

ALBATROS

11.24.06 11.28.52

15,067 17.51 4913.56.23 14.14.141.47.31

1.48.06

12.08.52

9.36.00 10.38.53

13.08.16

0.00.00 14,986

15,067

10 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.29

0.00.00 00.00
9,463273.41.21 14,637

00.29

000427/S

15901G

14,441

14,550

26 14,107 05.37 60MARANGONI MARA

NAGUAL

11.55.13 12.00.50

14,867 18.10 4814.29.48 14.47.581.48.58

1.49.13

12.40.50

10.06.00 11.04.10

13.38.34

0.00.00 14,833

14,867

11 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,327083.43.48 14,477

00.00

006792/A

03175S

14,996

14,911

47 14,184 06.10 58TERZINI ROBERTO

ZIRA

11.18.03 11.24.13

14,998 19.34 5613.52.14 14.11.481.48.01

1.48.03

12.04.13

9.30.00 10.26.01

13.00.33

0.00.00 14,993

14,998

12 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,176793.42.14 14,579

00.00

FISE4095/S

03584S

14,933

14,763

57 13,752 09.33 60DI FEDERICO EMILIANO

FURIA DEI PRATI

11.39.15 11.48.48

14,933 13.54 5714.17.17 14.31.111.48.29

1.48.15

12.28.48

9.51.00 10.47.15

13.25.42

0.00.00 14,965

14,933

13 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
7,575443.46.17 14,318

00.00

FISE5974/S

03227S

14,929

14,969

45 13,644 10.25 60POLIZIANI FABRIZIO

SAETTA

11.48.19 11.58.44

14,940 19.11 48 Zoppia AS14.27.10 14.46.211.48.26

1.48.19

12.38.44

10.00.00 10.56.16

13.34.51

0.00.00 14,956

14,940

271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

FISE4735/S

03399S

14,938

14,938

58 14,273 05.18 54TERZINI DOMENICO

WENTO

11.21.12 11.26.30

14,979 20.12 54 Ritardo Visita13.54.39 14.14.511.48.09

1.48.12

12.06.30

9.33.00 10.29.14

13.02.44

0.00.00 14,972

14,979

271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

FISE3516/S

03472S

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Marrama Marinella
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Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo Città di Capestrano - C. I. Il Casolare di Capestrano - ASD I Cavalieri della Antera - Capestrano (AQ) - Abruzzo

07/06/2009

Giuria: D'Attanasio Monia (Presidente), Paolini Sarita, Torlontano Paolo, D'Attanasio Monia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Cotturone Giuseppe, De Acetis Luigi, De Sanctis Alessandra, Marzi Ilaria, Scacco Licia, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 13
Binomi partiti: 12

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

14 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

46 25.35 35DE CESARIS DANIELA NEBRAIL SHAKLAN 13.03.26 13.29.012.15.2610.48.00 11.58.50 11,3200011,9621 11,859 2.15.26 11,962
FISE6588/S 02706S/AN

36 10.54 36CARNICELLI MARTINA CAAPRIATI 13.09.19 13.20.132.15.1910.54.00 12.04.22 11,0333311,9722 11,937 2.15.19 11,972
FISE7094/S 02651S

24 26.35 37EL GAMON 13.00.12 13.26.472.15.1210.45.00 11.57.14 10,7621611,9823 11,629 2.15.12 11,982
4958/S 03586S/AN

18 25.52 38LEONE SIMONETTA EL JAMAL 12.45.02 13.10.542.15.0210.30.00 11.40.26 10,5184211,9974 11,926 2.15.02 11,997
FISE5251/S 10210A

23 29.04 38GALANTI MARCO KAROLY 13.12.03 13.41.072.15.0310.57.00 12.07.54 10,5157911,9965 11,848 2.15.03 11,996
FISE16914/G 16738G

10 27.50 41ZINNI DOMENICO DEMI FOREST 13.15.39 13.43.292.15.3911.00.00 12.13.56 9,6146311,9426 11,362 2.15.39 11,942
FISE6607/S 03604S/AN

1 23.15 42ALFONSI DOMENICO MIMMO SONADOR 13.23.42 13.46.572.17.4211.06.00 12.18.27 8,9642911,7657 11,594 2.17.42 11,765
FISE7046/S 03672S

7 07.47 45SANTAGATA CLORINDA MAGIC TIME 12.54.57 13.02.442.15.5710.39.00 11.50.08 8,7022211,9168 11,809 2.15.57 11,916
5127/H 02138H

41 21.31 47VITALE BARBARA SIRIO FIDELIO 13.03.27 13.24.582.15.2710.48.00 11.58.45 8,4255311,9609 11,873 2.15.27 11,960
002157/S 03419S

45 28.27 52DI TORO ANTONELLO ALIM 13.15.37 13.44.042.12.3711.03.00 12.13.59 02.23 7,2923112,21610 11,834 02.23 2.17.23 11,792
FISE3030/S 03237S

29DI PIETRO ERMINIO PETER 11.06.00 Non partito
FISE7047/S 03647S

6 20.54 40DI FELICE LEO HAWAHMAR 13.31.04 13.51.582.19.0411.12.00 12.27.15 11,64911,163 Fuori Gara
056615

2 24.57 44PETRONI EMANUELE GIOIOSETTA 12.45.01 13.09.582.15.0110.30.00 11.40.28 11,99911,921 Zoppia AD
FISE8008/G 03167S

Segreteria di gara: Marrama Marinella
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo Città di Capestrano - C. I. Il Casolare di Capestrano - ASD I Cavalieri della Antera - Capestrano (AQ) - Abruzzo

07/06/2009

Giuria: D'Attanasio Monia (Presidente), Paolini Sarita, Torlontano Paolo, D'Attanasio Monia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Cotturone Giuseppe, De Acetis Luigi, De Sanctis Alessandra, Marzi Ilaria, Scacco Licia, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 3
Binomi partiti: 3

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

14 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

14 24.46 31ROSSI MARIA CRISTINA GERONDINA 12.45.03 13.09.492.15.0310.30.00 11.40.35 12,8903211,99611,901 2.15.03 11,996
FISE2545/S 03379S

4 15.00 48CICALA MARCO BAGHDAD BY BOIARYNIA 12.54.56 13.09.562.15.5610.39.00 11.50.06 8,1625011,91811,814 2.15.56 11,918
5020/H 03099H/AN

39 21.38 37CANULLI DOMENICO STELLA 13.31.06 13.52.442.19.0611.12.00 12.27.26 11,64611,136 Fuori Gara
FISE9562/E 15960G

Segreteria di gara: Marrama Marinella
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